Finalizados (47)

TRAIL MONTANA PALENTINA - COPA CASTILLA Y LEON CxM - 2024

23 Junio 2024
TRAIL CORTO - Orden De Llegada
ORG FDMESCYL
p° p° fed

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
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Descalificados (4)

92
93
94
98
129
97
78
83
117
122
88
95
76
126
84
85
113
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90
123
91
116
121
89
75
130
81
114
80
86
102
108
109
107
101
131
105
77
100
87
112
82
103
111
106
125
110

sex sCat Cat CyL TIEMPO CLUB

Victor BORGES RAMOS 1 JNM1 Si
Carlos GARCIA GARCIA 2 JUNM2 Si
Carlos ALCALDE PEREZ 3 JNM3 Sl
Marcos PORDOMINGO HERRERO 4 JVM1 Sl
Jose Angel BORGES RAMOS 5 no
Alvan BLAS CALDERON 6 JVM2 Si
Maria De Los Ang TORIO ANTOLIN 1 Sl
Carlos CASTRO ACEDO 7 Sl
Pablo Francisco HERNANDEZ GUTIERR 8 no
Antonio CALVO VELEZ 9 no
David GARCIA SANCHEZ 10 Sl
Rene CUBILLO GONZALEZ 11 JNM4 Si
Maria Eugenia GONZALEZ SANCHEZ 2 Si
Hugo BANOS MACHO 12 no
Cesar GARROTE MARTIN 13 Sl
Francisco Jose FERNANDEZ FRESNO 14 Si
Maria RETUERTO GUTIERREZ 3 no
Roberto BANOS RUIZ 15 no
Alberto DIEZ GARCIA 16 Sl
Victor MANSO MUNOZ 17 no
Alfonso MARTINEZ GONZALEZ 18 Si
Jorge MELERO NUNEZ 19 no
Ruben MENCIA RODRIGUEZ 20 no
Jonathan FERNANDEZ GONZALEZ 21 Si
Luisa Fernanda ZALAZAR 4 Sl
Jesus MARTIN PEREZ 22 no
Maria HERNANDEZ OLIVARES 5 JUNF1 Si
Jose Felix RODRIGUEZ CALCERRADA 23 no
Julia GONZALEZ ALONSO 6 Sl
Alberto SANCHEZ HERNANDEZ 24 Sl
Sara PUADO 7 no
Paula PEDROSA DE LA HOZ 8 no
Elvira FERNANDEZ PEREZ 9 no
Laura DIEZ PARIS 10 no
Raquel VALCUENDE 11 no
Jose Luis MOUTINHO AGUADO 25 no
Maria Del Carmen MURAT GOMEZ 12 no
Vanesa GARCIA LOMAS 13 Sl
Lucia MARCO INFANTE 14 no
Agustin FERNANDEZ GONZALEZ 26 Si
Susana UGIDOS PEREZ 15 no
Africa CRESPO DELGADO 16 JVF1 Si
Susana PUADO PASTOR 17 no
Sara LLANILLO GONZALEZ 18 no
Andrea RABAGO COSGAYA 19 no
lvan GONZALEZ RODRIGO 27 no
Ana MARCO 20 no
ORG FDMESCYL
p° p° fed

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

0:49:10 C.d. Astorga Running
0:50:29 C.d. 2007 Trail

0:50:40 C.d.fed. Cxm Guardo
0:51:13 C.d. Montafia Y Escalada Ojanco
0:51:58 C.d. Astorga Running
0:54:22 C.d. Tragalpinos

0:54:36 Independiente

0:54:56 C.d.fed. Cxm Guardo
0:55:21 Cd Solorunners Valladolid
0:55:25 Club Deportivo Botijosport
0:55:38 C.d. Puentecillas Palencia
0:56:47 C.d.fed. Cxm Guardo
0:58:14 C.d. Montafieros De Pradoluengo
0:58:22 Independiente

1:00:07 C.d. Solorunners Valladolid
:01:08 C.d. Running Aguilar
:03:33 Cxm Guardo

:03:36 Cxm Guardo

:04:03 C.d. Montafiismo Senderete
:04:06 Independiente

:04:24 C.d. Montafiero El Torruco
:05:56 Todotorrezno Team

:06:27 Independiente

:06:30 C.d. Alpino Montafia Palentina
:07:03 C.d. Puentecillas Palencia
:07:07 Independiente

:07:12 C.d. Running Aguilar
:07:36 Independiente

:09:04 C.d. La Escalerilla

:11:59 C.d.fed. B612

:12:21 Independiente

:12:56 Independiente

:12:58 Independiente

:14:12 Corriendo Por Palencia
:14:26 Independiente

:15:20 Independiente

:15:55 Independiente

:16:06 C.d.La Escalerilla

:16:11 Km Vertical Fuente De
:16:40 C.d. Alpino Montafia Palentina
:17:24 Independiente

:18:56 C.d. Running Aguilar
:19:06 Independiente

:26:47 Independiente

:26:49 Independiente

:36:56 Independiente

:37:18 Independiente
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TRAIL MONTANA PALENTINA - COPA CASTILLA Y LEON CxM - 2024

23 Junio 2024

TRAIL CORTO - Orden De Llegada

ORG FDMESCYL

Descalificados (4)

p° p° fed
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS sex sCat Cat CyL TIEMPO
96 Josue MARTIN MARTINEZ JVM Si
Por no realizar el recorrido de su categoria.
99 Esdras MENENDEZ LUNA JVM Sl
Por no realizar el recorrido de su categoria.
127 Jairo LOPEZ HERRERO no
Pasar por meta sin hacer el recorrido completo
133 Almudena DIEZ MARTIN no

Pasar por meta sin hacer el recorrido completo

ORG FDMESCYL

No Presentados (6)

p° p° fed
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS sex sCat Cat CyL TIEMPO

74 Maria Aranzazu MELERO NUNEZ Sl

79 Maria MARTIN CATALINA Si

104 Gema MARTIN PALOMO no

115 Oscar MARTIN VILLARROEL no

124 Daniel BLANCO LLANA no

132 Alvaro DEL CAMPO ARRIETA no
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CLUB
C.d. Dlc Trail Team

C.d. Montafiero El Torruco

Independiente

Independiente

CLUB

C.d. Pefas Altas

C.d. Montafiismo Senderete
Independiente
Independiente

C.d. Correcaminos
Independiente
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